
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження складу
Комітету з премії імені В’ячеслава 
Чорновола за кращу публіцистичну 
роботу в галузі журналістики

На виконання пункту 8 Положення про премію імені В'ячеслава 
Чорновола за кращу публіцистичну роботу в галузі журналістики, 
затвердженого наказом Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України, Міністерства культури і мистецтв України від 12.09.2003 № 225/556, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 23.09.2003 № 839/8160
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Комітету з премії імені В’ячеслава Чорновола за 
кращу публіцистичну роботу в галузі журналістики, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо
від 05.08.2021 № 03-с/п.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови Богдана ЧЕРВАКА.

Голова                 Олег НАЛИВАЙКО


